 CÔNG TY TNHH THUẬN HIỆP THÀNH
21/20/77 Lê Công Phép, P.An Lạc, Q. Bình Tân
Điện thoại: 0903618622
Email: tan.thuanhiepthanh.com – website: www.thuanhiepthanh.vn
No. Model
Công
suất
(Hp)
Điện áp
(V/Hz)
Lưu lượng max
(M3/H)
Cột áp max (m)
Họng xả
(mm)
 Đơn giá chưa
VAT
1 G32-50-4P-2HP 2HP 380 8.6-10.8-13.0 16.5-15.0-14.0 50 15,000,000
2 G32-65-4P-2HP 2HP 380 18.7-23.4-28.0 11.8-11.0-10.2 65 13,850,000
3 G33-50-4P-3HP 3HP 380 7.5-12.5-15.0 21.0-20.0-19.4 50 15,730,000
4 G33-65-4P-3HP 3HP 380 18.7-23.4-28.0 18.3-17.0-15.5 65 16,440,000
5 G33-80-4P-3HP 3HP 380 32.0-40.0-48.0 14.0-12.0-9.0 80 16,800,000
6 G35-65-4P-5HP 5HP 380 20.0-25.0-30.0 22.0-20.0-18.5 65 19,960,000
7 G35-80-4P-5HP 5HP 380 37.0-46.7-56.0 18.7-17.0-16.6 80 20,710,000
8 G35-100-4P-5HP 5HP 380 69.2-86.5-103.8 10.5-9.5-8.0 100 19,940,000
9 G37-65-4P-7.5HP 7.5HP 380 20.0-25.0-30.0 33.0-32.0-30.8 65 27,900,000
10 G37-80-4P-7.5HP 7.5HP 380 40.0-50.0-60.0 22.0-20.0-18.0 80 27,170,000
11 G37-100-4P-7.5HP 7.5HP 380 69.2-89.5-103.8 16.6-15.0-13.2 100 26,750,000
12 G37-150-4P-7.5HP 7.5HP 380 108.0-130.0-156.0 11.0-10.0-9.0 150 28,780,000
13 G310-80-4P-10HP 10HP 380 37.0-46.7-56.0 30.0-28.0-26.5 80 30,750,000
14 G310-100-4P-10HP 10HP 380 74.8-93.5-112.2 18.5-17.5-16.0 100 29,880,000
15 G310-150-4P-10HP 10HP 380 107.0-134.0-160.0 15.0-14.0-12.5 150 31,580,000
16 G315-80-4P-15HP 15HP 380 40.0-50.0-60.0 34.2-32.0-29.0 80 42,760,000
17 G315-100-4P-15HP 15HP 380 72.6-90.8-109.0 27.2-25.8-22.8 100 42,640,000
18 G315-150-4P-15HP 15HP 380 120.0-147.0-180.0 18.5-17.0-15.0 150 42,180,000
19 G315-200-4P-15HP 15HP 380 133.0-167.0-200.0 15.0-14.0-13.0 200 44,490,000
20 G320-100-4P-20HP 20HP 380 80.0-100.0-120.0 33.5-32.0-29.5 100 49,830,000
21 G320-150-4P-20HP 20HP 380 128.0-160.0-192.0 21.5-20.0-18.0 150 48,840,000
BẢNG GIÁ MÁY BƠM TECO
(Áp dụng từ 07/08/2021 - Đơn giá chưa bao gồm thuế VAT 10%)
No. Model
Công
suất
(Hp)
Điện áp
(V/Hz)
Lưu lượng max
(M3/H)
Cột áp max (m)
Họng xả
(mm)
 Đơn giá chưa
VAT
22 G320-200-4P-20HP 20HP 380 148.0-185.0-222.0 19.0-17.0-15.0 200 49,680,000
23 G320-250-4P-20HP 20HP 380 240.0-300.0-360.0 13.0-12.0-10.0 250 57,280,000
24 G325-100-4P-25HP 25HP 380 72.0-90.0-108.0 40.0-38.0-35.5 100 59,890,000
25 G325-150-4P-25HP 25HP 380 120.0-150.0-180.0 30.0-28.0-25.0 150 60,420,000
26 G325-200-4P-25HP 25HP 380 160.0-200.0-240.0 21.5-20.0-18.0 200 61,200,000
27 G325-250-4P-25HP 25HP 380 264.0-330.0-396.0 15.0-14.0-13.0 250 67,240,000
28 G330-100-4P-30HP 30HP 380 76.0-95.0-114.0 47.0-44.0-38.0 100 73,370,000
29 G330-150-4P-30HP 30HP 380 128.0-160.0-192.0 34.8-32.0-28.0 150 74,470,000
30 G330-200-4P-30HP 30HP 380 148.0-185.0-222.0 31.0-28.0-24.0 200 74,700,000
31 G330-250-4P-30HP 30HP 380 288.0-360.0-432.0 18.0-16.0-14.0 250 77,230,000
32 G340-150-4P-40HP 40HP 380 120.0-150.0-180.0 48.5-45.0-41.0 150 93,460,000
33 G340-200-4P-40HP 40HP 380 136.0-170.0-204.0 41.0-38.0-34.0 200 92,300,000
34 G340-250-4P-40HP 40HP 380 320.0-400.0-480.0 22.0-20.0-17.0 250 96,050,000
Ghi chú:
- Giá trên chưa bao gồm VAT (BẮT BỘC LẤY VAT)
- Thời gian bảo hành: 12 tháng
- Xuất xứ : VIỆTNAM